

Garn På Landet ApS

Brunmosevej 30, Brunmose, 8550 Ryomgård

CVR-nr. 40 44 61 84

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. januar 2022.

Christian Davidsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Garn På Landet ApS Brunmosevej 30 Brunmose 8550 Ryomgård
	Telefon: +45 20 95 65 01
	CVR-nr.: 40 44 61 84
	Stiftet: 11. april 2019
	Hjemsted: Syddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021 2. regnskabsår
Direktion	Christian Davidsen, Muldebærvej 13, Ugelbølle, 8410 Rønde
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Djurslands Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet har i regnskabsåret bestået af at drive handelsvirksomhed, herunder salg af garnprodukter og boliginteriør mv. samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift og retablering af egenkapitalen er afhængig af, at der i fremtiden skabes positive resultater, ligesom det er en betingelse, at selskabets finansieringskilder fortsat vil stille den nødvendige finansiering af såvel drift som anlæg til rådighed. Det er ledelsens vurdering, at selskabet fremadrettet vil være i stand til at skabe en positiv resultatudvikling, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og om nødvendigt udvides, således at betingelserne for at aflægge årsrapporten efter principperne om fortsat drift er til stede.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9 t.kr. mod 22 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -47 t.kr. mod -67 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2020 - 30/9 2021	11/4 2019 - 30/9 2020
Bruttofortjeneste	8.888	21.884
2 Personaleomkostninger	-48.738	-67.013
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.566	-21.128
Resultat før finansielle poster	-46.416	-66.257
3 Øvrige finansielle omkostninger	-141	-939
Resultat før skat	-46.557	-67.196
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-46.557	-67.196
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-46.557	-67.196
Disponeret i alt	-46.557	-67.196

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	254.624	206.346
Varebeholdninger i alt	254.624	206.346
Andre tilgodehavender	0	88
Tilgodehavender i alt	0	88
Likvide beholdninger	12.292	18.835
Omsætningsaktiver i alt	266.916	225.269
Aktiver i alt	266.916	225.269

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-113.753	-67.196
Egenkapital i alt	-63.753	-17.196
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.546	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	279.796	208.381
Anden gæld	39.327	24.084
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	330.669	242.465
Gældsforpligtelser i alt	330.669	242.465
Passiver i alt	266.916	225.269

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 11. april 2019	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-67.196</u>	<u>-67.196</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	-67.196	-17.196
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-46.557</u>	<u>-46.557</u>
	<u>50.000</u>	<u>-113.753</u>	<u>-63.753</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen er afhængig af, at der i fremtiden skabes positive resultater, ligesom det er en betingelse, at selskabets finansieringskilder fortsat vil stille den nødvendige finansiering af såvel drift som anlæg til rådighed. Det er ledelsens vurdering, at selskabet fremadrettet vil være i stand til at skabe en positiv resultatudvikling, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og om nødvendigt udvides, således at betingelserne for at aflægge årsrapporten efter principperne om fortsat drift er til stede.

	1/10 2020 - 30/9 2021	11/4 2019 - 30/9 2020
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	48.738	67.013
	48.738	67.013
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	141	939
	141	939

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 24.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser.
